MINISTERSTVO VNUTRA SR
SEKCIA VEREJNEJ SPRAVY
ODBOR VSEOBECNEJ VNUTORNEJ SPRAVY
ODDELENIE MATRIK A HLASENIA POBYTU
Drienova ¢. 22, 826 86 Bratislava

Telefonne cisla, fax, E- mail oddelenia matrik a hlasenia pobytu / osobitna matrika:

Vedlca oddelenia Telefén: 02/ 48592850 E- mail:

JUDr. ALENA alena.kruzliakova@mvsr.vs.sk
KRUZLIAKOVA osmat.svs@mvsr.vs.sk

Sekretariat a podatd’ina Telefon: 02/ 48592851 Fax: 02/ 43338580

Janka Braunova E- mail: janka.braunova@mvsr.vs.skK
Sekretariat a podatd’ina Telefon: 02/ 48592864 Fax: 02/ 43338580

Luboslava Misikova E- mail:

luboslava.misikova@muvsr.vs.sk

Osobitna matrika - Telefén: 02/ 48592858 E- mail:

narodenia po r. 1970 eva.cimprichova@mvsr.vs.sk
Eva Cimprichova osmat.svs@mvsr.vs.sk
Osobitnd matrika - Telefén: 02/ 48592859 E- mail:

narodenia po r. 1970 jana.kardosova@mvsr.vs.sk

Jana KardoSova

Osobitnd matrika — Telefén: 02/ 48592863 E- mail:
narodenia po r. 1970 miroslava.galajdova@mvsr.vs.sk
Mgr. Miroslava Galajdova

Osobitna matrika - Telefén: 02/ 48592861 E- mail:
narodenia do r. 1969,0mrtia iveta.kostalova@mvsr.vs.sk
Mgr. Iveta KoSt'alova

Osobitna matrika - sobase Telefén: 02/ 48592855 E- mail:

Zuzana Galikova zuzana.galikova@muvsr.vs.sk
Osobitna matrika - sobase Telefén: 02/ 48592853 E- mail:

Anna Kamenarova anna.kamenarova@mvsr.vs.sk
Matrika Telefén: 02/ 48592862 E- malil

Mgr. Iveta Kusova Ivetakusova@mvsr.vs.sk

om.svs@mvsr.vs.sk

Hl&senie pobytu Telefén: 02/ 48592702 E- mail
JUDr. Marek Dlapa marek.dlapa@mvsr.vs.sk
Hl&senie pobytu Telefén: 02/ 48592856 E- mail
Ing. Dana Bal’ova dana.bodova@muvsr.vs.sk
Hl&senie pobytu Telefén 02/ 48592852 E- mail

Peter Valach peter.valach@mvsr.vs.sk




